
2020年 6月 16日 

 

今後のサービス提供時間について 

 

利用者および保護者の皆様には日頃よりもみの木放課後等デイサービスをご愛顧、運営にご協力

をいただき、誠にありがとうございます。 

東京都では新規の感染者は出ているものの、休業要請の緩和措置が徐々に進んでおります。ワク

チンの開発も進んでいるとの情報もあり、徐々にではありますが落ち着きを見せてきているように

感じます。各学校の今後の流れも公表され、少しずつ日常が戻ってきている所もございますので、

もみの木放課後等デイサービスの営業を以下のようにさせて頂きます。 

お忙しいところ恐縮ですが、確認の程お願い申し上げます。 

 

 〇 6/22（月）より通常のサービス提供を行います。 

  《平日》13時～17時 ※登校されていない方は 13時～14時の間でご自宅へ伺います。 

  《土祝》10時～16時 ※9時～10時、16時～17時が送迎時間となります。 

   ※下校時間に合わせて学校へ伺います。下校時間が早い場合も、ご相談ください。 

 

 

 〇 感染対策に関しては、以下の項目を継続して行って参ります。 

   ・児童、職員の日々の検温 

    ※熱が 37,0度以上の場合は、ご利用をお控えください。 

         平熱が高めの児童に関しましては、37,5度以上とさせて頂きます。 

   ・手指消毒 

    ※ペーパータオルの使用やアルコール消毒を行います。 

   ・空間除菌機材「ピーズガード」の利用 

   ・職員のマスクの着用 

   ・フロアや送迎中の車内の換気（通所中の児童の特性に応じて行います） 

   ・ドアノブや遊具などの消毒 

 

 

 〇 通所に関してのご相談など、お気軽にご連絡ください。 

 

 

  引き続き、情勢を考慮し、学校の動きに合わせた対応を取っていきたいと考えております。 

ご協力を頂けますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

もみの木放課後等デイサービス 

管理者 町田庸佑 


